

આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી ઇન્સ્ટિટયુટ ઓફ ડિસ્ટન્સ એજયુકેશન (IDEA)

પ્રવેશ અંગે જાહેરાત

ઇન્સ્ટિટયુટ ઓફ ડિસ્ટન્સ એજયુકેશન, આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી, આણંદ દ્રારા યાલતા "ડિપ્લોમા ઇન એગ્રિકલ્યરલ એક્ષટેન્શન સર્વિસીસ ફોર ઇનપૂટ ડીલર્સ (DAESI)" ના અભ્યાસક્રમમાં શૈક્ષણિક વર્ષઃ ૨૦૨૦-૨૧ માં પ્રવેશ મેળવવા ઇચ્છતા ઉમેદવારો પાસેથી નીચેની વિગતે અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે. પ્રવેશ ફોર્મ www.aau.in વેબસાઇટ ઉપરથી ડાઉનલોડ કરી સંપૂર્ણ ભરીને જરૂરી પ્રમાણપત્રો બીડાણ કરીને રજીસ્ટર્ડ ટપાલથી/કૃરીચરથી મોકલી આપવાનું રહેશે.

٩.	શૈક્ષણિક લાયકાત	:	ધોરણ ૧૨ પાસ તથા ઇનપુટ
			ડિલર્સનું સક્ષમ અધિકારીનું યાલુ
			વર્ષનું લાયસન્સ
٤.	અભ્યાસક્રમનો સમયગાળો	:	૧ વર્ષ
3.	અભ્યાસક્રમની ફી	:	રૂા. ૨૦,૦૦૦/- (નોન રિફંડેબલ)
٧.	અરજી પત્રક સ્વીકારવાની	:	તા.૨૭-૦૭-૨૦૨૦
	અંતિમ તારીખ		
ч.	પ્રવેશ ફોર્મ / અરજીપત્રકો	:	નિયામકશ્રી, ઇન્સ્ટિટયુટ ઓફ ડિસ્ટન્સ
	મોકલવાનું સરનામું		એજયુકેશન, આ.કૃ.યુ., "કૃષિ
			ગંગોત્રી", એટીક બિલ્ડીંગ, બોરસદ
			ચોકડી, આણંદ-૩૮૮૦૦૧
۶.	પ્રવેશ ફોર્મ તેમજ વધુ વિગ	તો	www.aau.in વેબસાઇટ ઉપરથી
	ડાઉનલોડ કરી શકાશે.		
			નિયામક(IDEA)

Phone No: (02692)-260399

INSTITUTE OF DISTANCE EDUCATION ANAND AGRICULTURAL UNIVERSITY, ANAND One Year Diploma Course for Agri- Input Dealers (Application Form)

Pass port size

Diploma

Last Date

																			1	oho	oto
in	Agric	ultur	al I	Ext	ens	ion	Sei	rvi	ces f	or]	Inpu	t D	eal	ers	(D	AI	ESI	()			
e fo	or App	licati	ion	Do	wn	loa	d ar	nd S	Subi	miss	sion:	27/	07/	202	20						
	ease fill Name				_				-		n han	ıdwı	ritir	ıg c	are	full	l y				
2.	Parent	s/Gua	rdia	ans Ì	Nan	ne :															
3.]	Postal A	ddre	ss:			•				•	Tal	•4	L C	TD	C-	1			7		
											Tel.	WIU	n S	עו	Co	ae:					
											Mo	h:									
											1,10,										
	Pin:										e-m	ail:									
4.]	Date of	Birth	:			Da	ay	M	onth	<u> </u>	Year	_									
5.]	Langua	ge Kn	owr	ı:																	
					(Juja	arati	E	Englis	sh l	Hindi	O	the	r							
6. '	What M	Iotiva	ted `	You	to.	Ap	ply fo	or I	This (Cou	rse?	1									
	Sr.No.	Deta	ils																		
	1																				
	3																				
	4																				
7.	Caste:																				
							SC			ST	1		SE	BC		G	EN	ER	AL		

No.	Examination Passed	Year of	No. of	Marks	Stream		
		Passing	attempts	%	Science/General		
1.	S. S. C						
2.	H. S. C						
	Any other higher qualifications						
	(i)						
	(ii)						
. Details	of Agri. Inputs Licen	se:					
1. Nan	ne of Owner						
2. Nan	ne of the Firm						
3. Add	ress of the Firm						
Po:	L	Ta		Dist			
10.		J *"					
4. Lice	ense No.						
5. Date	e of Issue						
6. Lice	nse Issuing Authority						
0. Expe	rience of Marketing A	gri-Innuts	s and/ or Oth	er Relevar	nt Experience		
(If an		giiipuu	dia, or our	ici itcic vai	<u> </u>		
Sr. No	. Name & Add	ress	Number o	of Vears	Name of Activit		
51.110	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	CSS	rumber	<u> </u>	Traine of Fredivit		
1. <u>Natur</u>	re of Agri-Input Busin	ess: Ance	stral				
2. Types	s of Business: (tick) Di	Set-up by					
	ls of Agri -Inputs Sold						
4. Have	You Attended any Tr	aining in	Agriculture l	During the	Last Five Years?		
	Give the Details						

15. Address of the Sponsorer:

16. Surety Bond of the Candidate:

If, admitted, I shall be abiding strictly the rules and regulations framed by the Institute from time to time. I will not behave within or outside in such a way that would interfere to maintain proper decorum of the Institute. I declare that, all the information given in this form are true. If any information is found to be incorrect, I will abide with the decision of the University.

Moreover, in case of incomplete attendance, the action taken by University will be acceptable to me.

Date: Place:

Signature of the Applicant

17. Surety Bond to be Furnished by Father/Guardian/Head of Institute (In case of Sponsored Candidate)

I hereby declare that, if my spouse/ward/employee is admitted to the Institute, I will be responsible for the good conduct of my spouse/ward/employee within or outside of the Institute. Moreover, in case of any misbehavior by him or incomplete attendance, the action taken by University will be acceptable to me.

Date:

Place:

Signature of Father/Guardian

18.	List of Testimonials/Certificates Attached With Application Form (Mark '\sqrt{'} whichever is attached herewith)
() 1. True copy of 10 th (New S.S.C) Mark sheet.
`	, , , ,
•) 2. True copy of school Leaving Certificate
`) 3. Trial / Attempt certificate of H.S.C
`) 4. True copy of 12 th (H.S.C) Mark sheet
() 5. True copy of Graduation Mark sheet (if, passed)
() 6. True copy of Certificate of SC/ST/SEBC from Mamlatdar/District Social

Welfare/ Equivalent Officer, (if, applicable) (Current Year)

() 7. Certificate of Own Agri. Inputs License

() 8. Experience if any (On the printed letter head of the Firm)

IMPORTANT INSTRUCTIONS

Incomplete form is subject to rejection; hence candidate shall ensure that all the information is completely filled-in and the application along with enclosures is to be sent to the <u>Director</u>, <u>Institute of Distance Education</u>, <u>Borsad Chowkdi</u>, <u>ATIC Building Anand -388 001</u> within the stipulated time.

:: સૂચનાઓ ::

- ૧. અરજીપત્રક www.aau.in વેબસાઇટ ઉપરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે
- ર. ભરેલ અરજીપત્રકો ડોકયુમેન્ટસ સાથે ફ્ક્ત રજીસ્ટર્ડ ટપાલ/કુરીયર થી "નિયામકશ્રી, ઇન્સ્ટિટયુટ ઓફ ડીસ્ટન્સ એજયુકેશન, આ.કૃ.યુ., એટીક બિલ્ડીંગ, આણંદ-૩૮૮ ૦૦૧" ને તા.૨૭/૦૭/૨૦૨૦ ના રોજ ૧૭:૦૦ વાગ્યા સુધી મળી રફે તે રીતે મોકલી આપવાના રફેશે.
- 3. નિયત તારીખ અને સમયમર્યાદા બાદ મળેલ અરજીપત્રકો સ્વીકારવામાં આવશે નહી.
- અરજીપત્રકની સ્વીકારવાની મુદત પુરી થયા બાદ પ્રવેશપાત્ર ઉમેદવારોની યાદી વેબસાઇટ www.aau.in ઉપર મુકવામાં આવશે.
- પ. પ્રવેશ પામેલ ઉમેદવારે તરત જ નિયત ફિ રૂા.૨૦,૦૦૦/- નો ડિમાન્ડ ડ્રાફટ "આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી ફંડ એકાઉન્ટ" પેચેબલ એટ આણંદના નામનો અત્રે જમા કરાવવાનો રફેશે, અન્યથા પ્રવેશ રદ ગણાશે.